
1 
 

TSKAX001CR8S 
TSKAX001CR8S 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
„Servis a revize trafostanic vysokého napětí“ 

 

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/5500/049 
číslo smlouvy Zhotovitel: 1221690002 
 

 
I. Článek   

Smluvní strany 
Objednatel: 
Název:   Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.  
Sídlo:    Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO: 034 47 286 
DIČ: CZ03447286 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
Číslo účtu:   2023100003/6000 
Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě 

zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda 
představenstva.  

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
 xxxxxxx, vedoucí oddělení správy tunelů 
 xxxxxxx, vedoucí technik přípravy a dlouhodobé údržby 

(dále jen „Objednatel“ nebo „TSK“) 

na straně jedné 

 

a 

 
Dodavatel:  
                                   ELTODO, a.s.   
Sídlo:    Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4  
IČO:   452 74 517  
DIČ:   CZ45274517   
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1573 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 115017363/0300 
                                 Komerční banka, a.s., 2100021/0100 
                                Česká spořitelna, a.s., 500034872/0800 
Zastoupení:                Marat Saber, člen představenstva 
   Ladislav Beran, člen představenstva    
Společnost zastupují dva členové představenstva společně 
e-mail pro účely fakturace: xxxxxxxxxxx 
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:  
                               xxxxxxxxxx, manažer úseku Tunely a servis 
                               xxxxxxxxxx, vedoucí střediska Servis tunely Praha 

(dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 

Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ a samostatně jako „Smluvní strana“ 
 

mailto:cernat@eltodo.cz


2 
 

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 2 (dále také „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 
22.1.2021 (dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatku č. 1, jejímž předmětem je Servis a revize 
trafostanic vysokého napětí, v tomto znění: 

 

II. Článek   
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je upřesnění celkové ceny Díla, uvedené v dodatku č. 1, do které 
nebylo započítáno Zhotovitelem již uplatněné navýšení ceny o průměrnou roční míru inflace 
v souladu s čl. V. odst. 5 Smlouvy ve výši 67 839,18 Kč. 

 

2. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odstavci 1. tohoto článku se znění čl. V. odst. 1. Smlouvy 
ve znění Dodatku č. 1 nahrazuje tímto novým zněním:  

 
1. Cena za provedení Díla se sjednává dohodou Smluvních stran následovně: 

            Původní Cena za Dílo dle Smlouvy bez DPH  1 030 148,00 Kč 

            Celková Cena za Dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č.1 a 2 bez DPH        1 466 725,18 Kč                

   

 

III. Článek  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají v platnosti a beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 3 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky 
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

6. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem 
souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

 

 

 

/podpisy následují na další straně/ 

 

 

 



3 
 

 

 

V Praze dne 2. 10. 2023                                                                       V Praze dne  

 

za Objednatele:      za Zhotovitele:        
                                     
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.            ELTODO, a.s.  
 
 
 
 
 
…………………………………..               ……………………………  
Ing. Josef Richtr                  Mgr. Marat Saber 
místopředseda představenstva                         člen představenstva 
           

 
 
 
 

                             ……………………………  
                                                  Mgr. Ladislav Beran 
                                                  člen představenstva 
 
 


